

PAMOKOS / UGDYMO VEIKLOS PLANO FORMA
Ignalinos rajono savivaldybės švietimo stebėsenos rodikliui
„Pagal STEAM ugdymo metodą pravestų pamokų skaičius“ apskaičiuoti

Mokomasis dalykas	Matematika	
Tema	Aš jau moku! Sveikos mitybos įgūdžių forma- vėnas.	
Klasė	1a	
Ugdymo tikslas Kokias bendrąsias ir dalykines kompetencijas ugdysis mokiniai?	Ugdysis komunikavimo, partnerinio kūry- biškumo, sveikos gyvensenos kompetencijas	
Mokymo(si) uždavinys Ko mokiniai išmoks?	Atliks praktines užduotis su vaisiais, ir skaitmenų kortelėmis, įvirtę sudėti iki 9, ženklus „>“, „<“, „=“, gebės palyginti skaičius.	
S T E A M	Science – gamtos mokslai	Vaisiai jų rūšys. Kodėl sveika valgyti vai- sius. Mineralai ir vitaminai.
	Technology – technologijos Tinka tiek paprastos, tiek išmanio- sios: darbas kompiuteriu, informa- cijos paieška internete ir kt.	Atliks matematinę užduotį su vaisiais, sudės juos į lektutes, pavaisins klases drau- gas, vaisius suvalgys.
	Engineering – inžinerija Praktinis žinių taikymas įvairiose technikos sferose, įvairių įtaisų, technologinių sistemų ir procesų projektavimas, kūrimas ir pan.	
	Arts – menai ir kūryba Gali būti tiesiog kūrybiškumo ugdymas	Kurs. uždavinius su tikrais vaisiais (obuoliai, braušenės, šlypomis).
	Math – matematika Įvairūs skaičiavimai ir / ar matema- tinio, loginio mąstymo ugdymas	Sudės vaisius iki 9, palygins vaisių krūvelės. Tinkamai padės skaitmenų ir ženklų korteles. Atliks matematinės skaičiavimus.
Įgytų žinių ir / ar gebėjimų poreikis kasdieniame gyvenime Keli konkretūs pavyzdžiai	Patenkins vitaminų poreikį žmogaus or- ganizmui ir mokysis skaičiuoti.	
Data	2023-10-04	
Vieta Paprasta klasė, mokyklos laboratorija, ... Jei išvyka – adresas (ir internetinis), kontaktai	27 kabinetas.	
Trukmė Nurodyti trukmę įprastomis val. ir min.	35 min.	
Mokyklos pavadinimas	Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazija	
Mokytojo patarimai po pamokos / ugdymo veiklos	Atliks užduotis su vaisiais, prieš valgant ir vaisinantis, nepamiršti jų reikšmės.	
Mokytojo vardas, pavardė Neprivaloma		